

[Ліцензія на страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ](#)

[Правила страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ](#)

Страхування орендованого майна

Що страхується?

Майнові інтереси, пов'язані з володінням, користуванням, розпорядженням орендованого майна

Хто може виступати страхувальником?

Будь яка дієздатна особа, резидент або нерезидент України

Що є страховим випадком за даним договором або які ризики покриваються?

Страховим випадком визнається подія, яка відбулася протягом строку страхування і з настанням якої виникає обов'язок Страховика здійснити виплату страхового відшкодування.

Ризики:

«Вогневі ризики», а саме, пожежа; вибух; удар блискавки; падіння пілотованих літаючих апаратів або їхніх уламків.

«Ризики стихійних явищ», а саме, буря, в т.ч. ураган, смерч; повінь; злива; град; землетрус; гірські обвали та схід снігових лавин; осідання ґрунту, зсув; тиск снігового покриву.

Страхова сума

Страхова сума встановлюється в рамках дійсної вартості, виходячи з методу оцінки майна, а може бути визначена страхувальником.

Страховий тариф

Страховий тариф від 0,35% від страхової суми в залежності від виду майна і набору страхових ризиків.

Будівельно-монтажні ризики

Що страхується?

Майнові інтереси, пов'язані з володінням, користуванням і розпорядженням майном, що використовується при проведенні будівельно — монтажних робіт. Договір будівельно-монтажного страхування укладається на весь період будівництва – від моменту передачі будівельного майданчика підрядчикові до моменту здачі об'єкта в експлуатацію

Хто може виступати страхувальником?

Будівельні, підрядні організації, забудовник.

Що є страховим випадком за даним договором або які ризики покриваються?

Ризики: пожежі;

стихійного лиха;

Страхова сума

Страхова сума встановлюється за погодженням Сторін в межах дійсної вартості об'єкта на підставі документів, що підтверджують його вартість.

Страховий тариф

Від 0,3% страхової суми